2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
18.12.2013                                                                                                              № 149
О внесении изменений в Порядок
предоставления иных межбюджетных
трансфертов из бюджета Краснокамского
муниципального района бюджетам поселений,
входящих в состав Краснокамского муниципального
района, утвержденный решением Земского собрания
Краснокамского муниципального района
от 27.11.2008 № 133

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Краснокамском муниципальном районе, утвержденным решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 01 февраля 2011 г. № 8, и на основании статей 8, 20, 22 Устава Краснокамского муниципального района,

Земское собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Краснокамского муниципального района бюджетам поселений, входящих в состав Краснокамского муниципального района, утвержденный решением Земского собрания Краснокамского муниципального района от 27 ноября 2008 года №133 (в редакции решения Земского собрания Краснокамского муниципального района от 31.10.2012 № 85), следующие изменения:
1.1. Абзац пятый пункта 2.2. изложить в следующей редакции:

«- на реализацию ведомственных целевых программ Краснокамского муниципального района, муниципальных программ Краснокамского муниципального района;».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.
3. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске  «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты  «Краснокамская звезда».
4. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по экономике бюджету и налогам Земского собрания Краснокамского муниципального района (А.П.Колоколов).
Глава Краснокамского                                 Председатель Земского собрания
муниципального района -                            Краснокамского муниципального
глава администрации Краснокамского      района
муниципального  района
                              Ю.Ю.Крестьянников                                                    И.Ю.Малых